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Minden Hölgynek boldog 

Nőnapot és mosolyban 
gazdag hosszú életet 

kívánok! 

 

Berg Csaba 
Hidas község 

polgármestere 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Hidasi Hírmondó

 

www.hidas.hu 

 
www.facebook.

com/Hidasi
 

Polgármesteri 

Hivatal 

Hidasi Polgármesteri Hivatal  
ügyfélfogadási rendje: 

Hétfő:  08:00-15:00 
Kedd:  08:00-15:00 
Szerda:  ügyfélfogadás szünetel 
Csütörtök: 08:00-15:00 
Péntek:  hivatalon kívüli munkavégzés 

Ebédidő:  minden nap 12:00-12:30 
 

Hidasi Hírmondó 

Lap tulajdonságai: ingyenes kézbesítés 
hagyományos külalak (A3, papír) 
színes nyomtatás, sokszorosított 

Szerkesztés: Szőke Boglárka 
Felelős kiadó: 

Berg Csaba 
Hidas község polgármestere 

 

Berg Csaba polgármester 
elérhetőségei: 

7696 Hidas, Kossuth Lajos utca 50/II. 
Telefon: 06 72/457-101, 

06 72/457-117 
Fax: 06 72 457-101 

Mobil: 06 20/345-4913 
E-mail: hidasonkormanyzat@gmail.com 

 

 

Aranyosi Ervin: Mindennap Nőnap 

 

Ó, drága Nő! Én mindennap csodállak, 

és fejet hajtok szépséged előtt! 

Belőled jön az éltető varázslat, 

Te adod nekem a teremtő erőt! 

 

Nélküled, bíz’ a férfi gyenge lenne, 

–  érzések nélkül, anyagból teremt. 

Mindaz, mi szépség, élő csoda benne, 

azt tőled kapja, s ez oly sokat jelent. 

 

A múzsa nélkül, a vers dallamtalan lesz, 

az élet sivár, az otthon meg kihalt. 

Kiszáradt magra, életvizet öntesz, 

és lám az élet virágja kihajt. 

 

Dalos madár vagy, ki puha fészket bélel, 

– gondoskodással tölti napjait. 

Általad készül a mindennapi étel. 

S lelked, mi annyi szépre megtanít. 

 

Ó, drága Nő! Soraim hozzád szállnak, 

minden szavam lelked simítja meg. 

Hálás vagyok, és örökké csodállak, 

nekem minden nap Nőnap, – nem csak egy! 

http://www.hidas.hu/
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Újult erővel kezdtük meg az idei évet, a téli szünet és a családban eltöltött ünnep élményeivel érkeztek vissza a 

gyermekek az intézménybe. A téli szünetből visszatérve megtanultuk, hogy az állatokat gondozni kell télen, 

mikor nincs eleségük, a gyermekek azóta is lelkesen figyelik az elkészített madáretetőket, felelősséget 
éreznek az őket körülvevő állatok iránt. 

Február elején szokásainkhoz híven medvehetet tartottunk, medvetánccal, medvebarlanggal, 

medvecsemegével és medvekereséssel. Egy élethű medve is meglátogatott minket, aki megtáncoltatta a 

gyerekeket. 

Medvehetünk után ismét a sarkvidékre „utaztunk”, mint minden évben. Ezt a hetet felnőttek, 

gyermekek egyaránt nagyon kedvelik.  

Az idei farsangot az iskola tornatermében tarthattuk meg, amit ezúton is hálásan köszönünk a iskola 

dolgozóinak, vezetésének.   

A bölcsődések felvonulása után a kiscsoportosok Hupikék törpikék tánca következett, 

majd a középső csoportosok Minion átváltozását láthattuk. A felvonulás végén a 

nagycsoportosok is megcsillogtatták tudásukat és a 

bárányok táncával koronázták meg a rendezvényt.  

A következő héten a gyermekek a csoportban is 

ünnepelhettek, itt szabadon választható jelmezeket 

öltöttek magukra és egy kifulladásig tartó zenés partyt rendeztek.  

Közelgő programjaink: 

 

Ugyan a testület általi elfogadás után lesz hivatalos az időpont, de a tervezett dátumainkat meg tudjuk osztani. 

Várunk minden érdeklődőt szeretettel. ☺ 

A 2024/2025. nevelési évre az ÓVODÁS és BÖLCSŐDÉS KORÚ GYERMEKEK JELENTKEZÉSE  

a Hidasi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde intézménybe a következő időpontokban történik: 

 

                         Óvodások és bölcsődések részére:   

• 2024. április 17. szerda, 8-16 óra 

• 2024. április 18. csütörtök, 12-18 óra 

• 2024. április 19.péntek, 8-12 óra 

 

Ezeken a napokon lehetőség van a csoportokba történő betekintésre is! 

 Steiner-Orosházi Szandra, főigazgató

Hidasi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde hírei január-február 

 

Február 27: nyitott szívvel nyitott kapukkal rendezvény 

az iskolában a nagycsoportosok részére (délelőtt) 

Február 29.: Kiszebáb égetés az óvodában  

Március 2.: Jótékonysági farsangi rendezvény a 

szülőknek 

Március 8.: Nőnap az oviban 

Március 14.: Március 15-i megemlékezés az 

iskolával közösen, fellépnek a nagycsoportosok 

Március 22.: Víz világnapja az óvodában 

Március 26.: Húsvét az óvodában 

Április 9-10: Nyílt napok az óvodában az idejáró 

gyermekek szüleinek.  
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A MAGYAR KULTÚRA NAPJA  
„Magyarul. Az a tény, hogy anyanyelvem magyar, és magyarul 
beszélek, gondolkozom, írok, életem legnagyobb eseménye, 
melyhez nincs fogható. (...) Mélyen bennem van, a vérem 
csöppjeiben, idegeim dúcában, metafizikai rejtélyként.” 
/Kosztolányi Dezső Ábécé a nyelvről és lélekről -részlet/ 
A magyar kultúra napját 1989 óta ünnepeljük meg január 22-
én. Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a napon tisztázta le egy 
nagyobb kéziratcsomag részeként, és jelölte meg dátummal 
Csekén a Himnusz kéziratát.  
Iskolánkban a hatodikos diákok műsorával ünnepeltünk. 
Felkészítő pedagógus: Surján Paula 
 
NÉMET PROJEKTNAP  
Az immár hagyománynak számító projektnapon az alsó 
tagozatosok vegyes csoportokban a német népszokásokhoz 
kapcsolódó játékos feladatokat kaptak: könyvjelzőt készítettek 
régies betűkből, népviseletet öltöttek és a farsangra is 
készülődtek. A felsős diákok összemérték német 
nyelvtudásukat, majd Hidassal kapcsolatos német honismereti 
kutatómunkába kezdtek. Az eredmények tartalmas plakátok 
lettek, melyeket az aulában lehetett megtekinteni. 
Pedagógusok: Streicher-Lázár Henrietta, Palkó Andrea, 
Borsosné Schwáb Rita és Klemné Szabó Zsanett. 
 
FARSANG 

Hosszú kimaradás után 
ebben a tanévben február 
2-án végre újra farsangi 
mulatságtól volt hangos 
az iskola. Kicsik és nagyok 
egyaránt jelmezbe 
öltöztek és nagyon jó 
hangulatban űzték a telet. 
A program szervezői: Kérő 
Mária, Chrappán Renáta. 

 

KOMMUNISTA DIKTATÚRÁK ÁLDOZATAINAK 
EMLÉKNAPJA 
Február 26-án a hetedik osztályos diákjaink által tolmácsolt 
gondolatokkal emlékeztünk a rendszer becslések szerint 100 
millió áldozatára. Felkészítőjük: Pánovicsné Balogh Eszter 
 

ISKOLÁBA CSALOGATÓ PROGRAMOK 
Az előző évekhez hasonlóan ebben a tanévben is a leendő 
elsős diákjainknak szóló programsorozattal mutatjuk be 
iskolánkat az érdeklődőknek. 
Streicher-Lázár Henrietta tanító néni többször is meglátogatta 
már a helyi nagycsoportos gyerekeket az óvodában, és ők is 
jártak néhány alkalommal – ünnepségeken és játékos 
„tanórán”- az iskolában.  
Tavasszal további programokkal folytatódnak az iskolára 
hangoló eseményeink:  

- nyílt tanítási órák: 2024. március 20., 8.00- 9.40. 
- játékos foglalkozások a tanítónénikkel és szülői 

tájékoztató fórum: 2024. április 8., 16.00 óra 
Sok szeretettel várunk minden érdeklődőt! 
 
 

EREDMÉNYEINK 
A Kosárpalánta bajnokság második fordulójában ismét 
megmérettették magukat első és másodikosaink. 
Az elsősöknek sikerült megszerezniük a harmadik, a tavalyi 
bajnok másodikosoknak pedig ismét az első helyet. Edző: Raáb 
Arnold  
 
Tanulóink részt vettek a Hebe Kft. által rendezett Várak és 
kastélyok című projektversenyen, amin nagyon szép 
eredményt értek el.  A csapat tagjai voltak Vajda Szabolcs, 
Videcz Dusán és Kuperczkó Levente 6. osztályos tanulók. A 
feladatok nem csak tanulóink ismereteit bővítették, de a 
kreativitásukat is fejlesztették, betekintést nyerhettek a várak 
és kastélyok izgalmas világába, valamint a lovagi élet kulisszái 
mögé is.  A fiúk a feladatokat nagyon ügyesen oldották meg, 
így az előkelő 4. helyezést érték el.  
Felkészítő pedagógus: Pánovicsné Balogh Eszter 

 
A Matematikában Tehetséges Gyermekekért Alapítvány az idei 
tanévben is megrendezi a háromfordulós (iskolai, területi, 
országos) Zrínyi Ilona Matematikaversenyt. A sikeres iskolai 
forduló után február 16-án iskolánk 8 tanulója vett részt 
Pécsett a megyei fordulón: 
2. osztály: Balog Zselyke, Balogh Gergő, Pánovics Tamás.  3. 
osztály: Both Tibor.  4. osztály: László Normann, László Kiara. 
5. osztály: Némethi Sándor. 8. osztály: Sára Olivér. 
Felkészítő pedagógusok: Biszakné Papp Hilda, Streicher-Lázár 
Henrietta, Nyárádi Viktória 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
ELÉRHETŐSÉGEINK: 
 

Pécsi Református Kollégium Benedek Elek 
Német Nemzetiségi Általános Iskolája 
7696 Hidas, Kossuth Lajos utca 31. 
Tagintézmény-vezető: Borsosné Schwáb Rita 
Telefon: 72/457-109  
E-mail cím: hidas@refipecs.hu  
 

Borsosné Schwáb Rita, tagintézmény-vezető 

 

Pécsi Református Kollégium Benedek Elek Német Nemzetiségi Általános Iskolájának hírei, programjai 

mailto:hidas@refipecs.hu
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                 Mózesné Németi Rita, elnök 

Tájékoztatás 
 

 

A Hidasi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat 2023. évben is 
folytatta a korábbi évek 
tevékenységét. 

Május végén a hősökre és a 

Hidasról kitelepített németekre 
emlékeztünk. Részt vettünk a 

Kardoss-napi koszorúzáson, 
bányásznapi megemlékezésen. 

November hónapban halottainkra 

emlékeztünk, és koszorút 
helyeztünk el a „Malenkij-robotra” 
hurcoltak emléktáblájánál. 
Tavasszal megrendezésre került a 
Benedek Elek Német Nemzetiségi 

Általános Iskolában a német 

versmondó verseny. Korcsoporton-
ként hirdettek első, második, 
harmadik helyezettet. Ajándékuk 
könyvutalvány volt. Különdíjat is 
osztott a zsűri. Minden résztvevő 
az Idősek klubja által készített 
ajándékot kapta. 

Május 1-jére családi 

pikniket és májusfaállítást 
szerveztünk a hidasi civil 
szervezetekkel a tájház udvarán. 
Főzési lehetőséget biztosítottunk a 
résztvevőknek. Sorversenyekkel 
tettük emlékezetessé ezt a napot 
kicsiknek és nagyoknak egyaránt. 

Május hónapban a Szivárvány 
Óvoda és Bölcsőde gyermekei és a 
Benedek Elek Német Nemzetiségi 

Általános Iskola tanulói színházi 

előadáson vettek részt gyermeknap 
alkalmából. 

Júniusban az iskolai 

ballagáson minden ballagó 

nyolcadikos tanuló könyvutalványt 
kapott, illetve a „Legjobb ballagó 

tanuló” díját is átadtuk Német 

Zsanettnak. E hónapban került 
megrendezésre – a Kardoss-

nappal közösen – a nemzetiségi 

nap, a műsorban a bonyhádi 
Kränzlein tánccsoport lépet fel. 

Szeptember hónapban az 

iskolába induló elsősök 

ajándékcsomagot kaptak iskola 

kezdés alkalmából. Bányásznap sok 
színes programmal várta az 

érdeklődőket. A főző versenyen 
nemzetiségi önkormányzatunk is 

részt vett. A vasárnapi kulturális 

program német fellépője a 
Kränzlein tánccsoport volt. 
Megrendeztük az idősek napját, 
ahol műsorral és süteménnyel 
vártuk Hidas szépkorú lakosait. 
Idősek klubja tagjai is színpadra 
léptek. 

Márton nap alkalmából - az 
előző évhez hasonlóan – 

borgyűjtést szerveztünk a bonyhádi 
Kränzlein Tánc-csoporttal. E 
kezdeményezés azért jött létre, 
mert régen a németek búcsúja e 
nap környékén volt, amikor a kinti 
munkák készen voltak. Az esti bálra 
a fiatalok gyűjtötték össze a bort a 
helyi borosgazdáktól.  

November végén 
feldíszítésre került településünk 

adventi koszorúja. Az idei évben a 

gyertyagyújtások alkalmából rövid 
koncerteket szervezünk, majd a 
megszokott süteményre, forralt 
borra és teára vártuk az 
érdeklődőket. A tavalyi évben a 
gyertyagyújtások alkalmával a 
hidasi civil szervezetekkel közösen 

vártuk az érdeklődőket.   
Fontosnak tartjuk, hogy a 

rendezvények szervezését a helyi 
szervezetek közösen végezzék. 

Harmadik advent vasárnap 
karácsonyi vásárt szerveztünk, 
ahol helyi kézművesek, óvodások, 
idősek klubja, civil szervezetek 

kínálták portékáikat. A 70 év feletti 
német nemzetiségi lakosainkat és 
a 14 év alatti gyerekeinket 

karácsonyi ajándékkal leptük meg. 
2024. február hónapban a 

Hidasi Néptánc és Hagyományőrző 
Egyesülettel közösen vártuk 

teadélutánra azokat, akik régi 

receptjeiket, fotóikat hozták 
magukkal. E program célja, hogy 
összegyűjtsük településünkön a 
német és székely recepteket, 
képeket, melyeket akár később 
könyv formájában is megjelentet-
hetünk. E kezdeményezést 
folytatni kívánjuk. 

A Hidasi Szivárvány Óvoda 
és Bölcsőde, valamint a Pécsi 
Református Kollégium Benedek 
Elek Német Nemzetiségi Általános 
Iskola német oktatását támogatja a 
nemzetiségi önkormányzat. 

A Hidasi Német Nemzetiségi Önkormányzat tájékoztatása a 2023-as évről 
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Orsós Zoltán, elnök 

Lezárult projektünk: 
Befejeződtek a csapadékvíz elvezetési munkálatok a településen. 2023. december 29-én eredményesen zárult 
a műszaki átadás-átvételi eljárás. 99,85 millió forint vissza nem térítendő európai uniós támogatást nyert Hidas 
Község Önkormányzata és konzorciumi partnere a Baranya Vármegyei Önkormányzati Hivatal a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program keretén belül a TOP-2.1.3-16-BA1-2021-00068 azonosítószámú a 
„Belterületi vízrendezés Hidas községben” című projekt megvalósítására. A projekt célja a csapadékvíz 
elvezetés megoldása, a település környezeti állapotának javítása volt. A környezetbiztonság növelése érdekében 
alapvető célként került meghatározásra a felszíni vizek 
minőségének biztosítása, a települést veszélyeztető 
csapadékvíz okozta káresemények kockázatának mérséklése, a 
további környezeti káresemények megelőzése. A kivitelezés 
során megépült többek közt 14 db hordalék visszatartó kőmű, 
egy tisztító csapadék visszatartó kőmű és megtörtént a meder 
rendezése is. A fejlesztéssel érintett bel- és csapadék-vízvédelmi 
létesítmények hossza: 684,1 m.  
 

Folyamatban lévő projektek: 
TOP_PLUSZ-3.3.1-21-BA1-2022-00008 „A Hidasi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde fejlesztése” 
Az elnyert pályázati összeg: 350 millió forint. A pályázat megvalósításának előkészületei zajlanak a jelenlegi 
szakaszban. A Hidasi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde intézmény új kétcsoportos bölcsődei épületének 
kivitelezésére kiírt nyílt közbeszerzési eljárás jelenleg még folyamatban van. Az ajánlatadók ajánlataikat 
benyújtották, a bírálati szakaszban tart az eljárás. A sikeresen záruló eljárás után az építkezésen túl megkezdődik 
az óvodai és bölcsődei eszközök beszerzési eljárása is.  
 

EBR: 604 863 – Vis maior pályázat 

Önkormányzatunk 20.572.000,-Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült, miután a tavalyi évben a 
nagymértékű esőzés következtében a Hidas, Kölcsey utca 7. számú ingatlannál (429 hrsz.) a partfal leomlott, a 
pince lejárata elzáródott. Ezen támogatás 90%-os intenzitású, így önkormányzatunk további önerőt kell 
biztosítson a megítélt támogatás mellé, melynek összege: 2.332.759 Ft. A káresemény következtében az 
ingatlan mögött lévő betonút is megrogyott, mely veszélyeztette az ingatlan feletti közterületen lévő 
közműveket és a közlekedést is lehetetlenné tette. Jelenleg a pince- és partfal károsodások, illetve az úttest 
helyreállítását végzi a kivitelező. 
 

Elbírálás alatt lévő pályázatunk: 
MFP-ÖTIFB/2024- Önkormányzati játszóterek fejlesztése 
A projekt keretében a 7696 Hidas, 302/2 hrsz. (Kultúrpark) és 987 hrsz. (Bányatelep) alatti önkormányzati 
játszóterek fejlesztése valósulhatna meg műszaki dokumentáció alapján. Az alábbi játékok kerülnek beszerzésre 
és telepítésre amennyiben támogatást nyer kérelmünk: Hidas hrsz. 302/2 - 1 db fém fészekhinta - 1 db maxi 
xilofon - 1 db négyszög fa mászóka, Hidas hrsz. 987 - 1 db fém fészekhinta - 1 db mérleghinta - 1 db harang 
oszlop - 1 db polyball. A beszerzésre kerülő eszközök mozgáskultúrát, mozgásfejlődést segítő, mozgásigényt 
kielégítő eszközöknek minősülnek.                                                                                                                                  Szerk. 

RNÖ-FEJL-23-0003 - Roma Nemzetiségi Önkormányzatok informatikai infrastruktúrájának fejlesztésére  
 

Nemzetiségi Önkormányzatunk pályázatot nyújtott be fenti felhívásra, mely kedvező elbírálásban részesült. A 

támogatás összege: 550.000 Ft, melyből főként informatikai eszközöket szereztünk be (1 db laptop és tartozékai, 

valamint 1db multifunkcionális nyomtató és tartozékai; internet előfizetés díja). Ezen eszközök hozzájárulnak 

adminisztratív teendőink gördülékeny végzéséhez, rendezvényeink és programjaink önálló megszervezéséhez. 

A pályázat Támogatója a Belügyminisztérium és a Roma Kapcsolatokért Felelős Kormánybiztos, valamint 

Kezelője a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság.  

Pályázati összefoglaló 

Hidasi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pályázati hírei 
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Könyvtáros 

Ferger Annamária vagyok, kortárs szerző, feleség és anya. Egész 

fiatal korom óta foglalkoztat az írás, ahogy az olvasás szeretete is. 
Szeretem kiírni a gondolataimat, elképzelt világot megalkotni, 
miközben kiszakadok picit a valóságból.  
2016 óta 4 könyvem jelent meg nyomtatásban, ebből két könyv 
kapható már csak, a Más szemmel (ifjúsági regény), és a Néma 
ölelés (verseskötet). 

Ifjúsági regényem könnyed, humoros történet, ami egy irodalmi 
táborba kalauzolja el az olvasót. A versenyfeladatok során 
barátságok és szerelem is köttetik. A humorral fűszerezett könyv 

mélyebb értékeket is hordoz: rávilágít a családi összetartás fontosságára. 
Nagy vers rajongó vagyok, szeretem a rímek játékát, ahogy érzelmet váltanak ki az olvasóból néhány sorban. 
Verseim fájdalommal, csalódással, később pedig szeretettel teltek meg. 

Ferger Annamária, szerző 

Cukor nélkül édesen / Bencsik Klára 

Diétás csemegék, cukor nélkül készült édességek, sütemények, kelt tészták, palacsinták, rétesek, 

krémek, fagylaltok, torták, zselék, kocsonyák és még számtalan finomság a kötetben. Színben, ízben, 

állományban nem különböznek az igazitól, olyanok, mintha hagyományosan készültek volna. libri.hu 

Marilyn Monroe és Hollywood csillagai / Claudia Beinert 

Los Angeles, 1942. Norma magányos gyermekkorában az egyedüli menedéket a mozi jelenti. A 

hollywoodi színésznők a filmekben sokkal magabiztosabbak nála. Ő is filmsztár szeretne lenni, a 

szülők által elrendezett házassága miatt azonban le kell mondania az álmáról. moly.hu 

Székelyföldi mondák és mesék / Benedek Elek 

Benedek Elek saját gyűjtésű meséiből és mondáiból válogat e kötet, melyek Székelyföldhöz kötődnek. 

Nevezetes helyek, régmúlt személyek és csodás lények történetei elevenednek meg a lapokon a jó és 

a rossz örök harcának tükrében. moly.hu 

Húsvéti mese / Takács Viktória 

Virágvasárnap reggelén Dóri izgatottan várja unokatestvérét, Annát, aki náluk fogja tölteni a teljes 

tavaszi szünetet. A két kislány boldogan kapcsolódik be a húsvéti ünnepeket megelőző nagyhét és 

a húsvét hagyományos eseményeibe…moly.hu 

Hozzávalók: 

• 2 dl tej 

• 4 ek nutella 

• 15 db babapiskóta 

• 2 db tojássárgája 

• 2 ek cukor 

• 5 dl cukrozott habtejszín 

• fél mk vaníliakivonat 

• 50 dkg mascarpone 

• cukrozatlan kakaópor 

Ferger Annamária helyi szerző bemutatkozása 

 

Recept ötlet a közelgő húsvéti ünnepekre - Nutellás tiramisu 

 

Könyvajánló a települési könyvtár állományából 

 

Elkészítés: 
 

A nutellás tiramisu elkészítéséhez a tejet a mikróban felmelegítjük, és hozzáadunk 1 evőkanál 

nutellát. Összekeverjük és belemártogatjuk a babapiskótákat, majd egy tál alját kirakjuk a 

nutellás babapiskótával. A maradék mogyorókrémes tejet ismét felmelegítjük, majd 

hozzákeverjük a maradék nutellát és félretesszük. A tojássárgájához hozzáadjuk a cukrot és 

robotgéppel habosra keverjük. Hozzáadjuk a habtejszínt, majd a vaníliakivonatot és 

robotgéppel felverjük. Végül belekeverjük a mascarponét is. 

Ezután a krém felét a babapiskótára simítjuk. Ráöntjük a nutellás keveréket, végül a tetejére 

simítjuk a maradék krémet és a hűtőbe tesszük néhány órára. A tiramisu tetejét tálalás előtt 

megszórjuk a kakaóval.                                                                                                                      Szerk. 

https://www.mindmegette.hu/receptlista/hozzavalok/tej/
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Közérdekű információk, hirdetések, tájékoztatások, elérhetőségek 

 E-On Dél-Dunántúli 
régió hibabejelentés 

(szakaszos közvilágítási 
lámpa hibáknál és lakossági 

hibaelhárítás)  
06 80/20-50-20 

 

WATT-Erősáramú 
Tervező, Szerelő és 

Szolgáltató Kft. 
(1-2 lámpatest hibája 

esetén vagy egyedi hibák 
esetén) 

 
honlap: www.watt-eta.hu / 

hibabejelentés 

telefon: 06 72/511-599 

A szelektív hulladékgyűjtő 
edények ürítésének 

időpontjai:  

március 18., április 15., 
május 20., június 17. 

Mezőföldvíz Kft. 
 
 
 
 
 
 
 

Vízhiány, csőtörés esetén vagy 
amennyiben az ivóvíz minőségével 
kapcsolatban lenne észrevételük, 

úgy kérjük hívják a következő 
telefonszámok valamelyikét: 

 

+36 20 569 3833 
+36 80 442 442 

Email: ugyfel@mezofoldviz.hu 

 
 
 
 

 
 

 

Hidasi háziorvosi rendelő 

telefonszáma: 

06 20 571 7009 

Dr. Csákármis Ilona 
Háziorvos 

06 70 773 2785 
  

Ügyeleti telefonszám: 1830 
 

OMSZ: 112 

 

Rejtvény 

 

Előző lapszámunk 

nyertesei: 
 

1. Hecker Jánosné, 

2. Horváth Józsefné, 

3. Id. Burján Gábor. 
 
 

Nyereményükhöz gratulálok, 

melyet 2024. március 14-én 

(15 óráig) tudnak átvenni a 

Polgármesteri Hivatalban. 

Ezen lapszámunkban 

megjelent rejtvényünk helyes 

megfejtéseit 2024. április    

15-ig várjuk a Hivatal 

postaládájába.  
 

Tisztelettel: 

Berg Csaba 

Hidas község 

polgármestere 

Az SZJA 1 % felajánlása 2024. május 21-ig lehetséges 

2024. évi civil kedvezményezettek Hidas község vonatkozásában: 

Hidasi Óvoda Gyermekeiért Alapítvány     18945188-1-02 

Egységes Sportegyesület Hidas    19941194-1-02 

Hidasi Tájházért Egyesület    18330656-1-02 

Hidas Néptánc és Hagyományőrző Egyesület    18318168-1-02 

KIMMTA    19028248-1-02 

Dél-Kom Kft. bonyhádi ügyfélképviselet 

7150 Bonyhád, Széchenyi tér 12. 

bonyhadiugyfelkepviselet@delkom.hu 

06 30 348 7928 

Hétfő: 08:00 – 15:00 

Kedd: 08:00 – 18:00 

Szerda: 08:00 – 14:00 

Csütörtök: 08:00 – 15:00 

Hétfő 8:00 - 14:00

Kedd 14:00 - 18:00

Szerda 10:00 - 14:00

Csütörtök 8:00 - 12:00

Péntek ZÁRVA

Bonyhádi ügyfélszolgálati fiókiroda

7150 Bonyhád, Széchenyi tér 12.
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http://www.watt-eta.hu/
mailto:bonyhadiugyfelkepviselet@delkom.hu
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Tájékoztatás!   
 

Ezúton értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy a Baranya Vármegyei Kormányhivatal tájékoztatása szerint április 

hónaptól ismét településünkre jön a kormányablak-busz. 
 

A kormányablak-busz a következő időpontokban lesz elérhető a Hidasi Polgármesteri Hivatal épülete előtt 

(7696 Hidas, Kossuth L. u. 50/II.): 
 

2024. április 4. csütörtök 08:30 - 10:30 

2024. május 2. csütörtök 08:30 - 10:30 

2024. május 30. csütörtök 08:30 - 10:30 

2024. június 27. csütörtök 08:30 - 10:30 
 

Kérem a Tisztelt Lakosságot, hogy minél többen vegyék igénybe az ezirányú szolgáltatást. 
 

Tisztelettel: 

Berg Csaba, Hidas község polgármestere 

Lassan, de visszavonhatatlanul itt a tavasz. Az újra éledő, 

feltámadó természet, a színek pompája és a napsütés már 

kopogtat. Ez az időszak felkészülés a kinti munkákra, 

kirándulásokra, ami talán már hiányzott is kicsit mindenkinek. 

Településünkön is elkezdtük a virágosítást és mint minden évben 

most is próbálunk bővíteni és szépülni lehetőségeinkhez mérten. 

És persze a bölcsőde építés… Oly sokan kérdeztek, érdeklődtök 

a bölcsőde építéssel kapcsolatban, ami megerősíti a fontosságát 

és ez nagyon jól esik nekem. Reményeim szerint május hónapban 

kezdődhet a kivitelezés. Nagyon - nagyon büszke vagyok, talán a 

legbüszkébb erre az elnyert pályázatra, pedig volt bőven, mert az 

utóbbi két ciklusban 1 milliárd forint feletti pályázati forrás 

érkezett Hidas községbe. Igen és ez nem ígéret, ezek tények. 

Eddig sem ígértem és ezután sem fogok felelőtlen ígérgetéseket 

tenni, hiszen nem tudjuk előre a lehetőségeket.  De azért annyit 

előre elárulok, hogy egy bentlakásos idősek otthona elő 

tervdokumentációja áll készenlétben az íróasztalom fiókjában 

pályázati lehetőségre várva. Ez sem ígéret csak az előkészületeket 

megtettem, mint ahogy bölcsőde építést sem ígértem és már 

elnyert pályázatunk van. Ezúton is köszönöm mindenkinek, akik 

csak a biztatásukkal is segítették a munkámat, hiszen így bővül az 

óvodai szárny egy csoportszobával és épül a két csoportszobás 

bölcsőde is.  

Áldott húsvéti ünnepeket kívánok mindenkinek.  

A 2024-es év tavaszához közeledve kívánok 
minden olvasónak jó egészséget és sok mosolyt:  

Berg Csaba, Hidas község polgármestere 

Gondolatok az utolsó oldalra 

Tájékoztatás Mobilizált Kormányablak Ügyfélszolgálat és Települési Ügysegédi rendszer újraindításáról 

 


